
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.12.2019 м. Кривий Ріг № 458 

 

 

 ┌Про  відмову  у  поновленні на квар-┐ 

тирному обліку громадян, які пот- 

ребують  поліпшення  житлових  

умов 

    

 Розглянувши заяву Косяк Любов Миколаївни та пункт 6 протоколу № 15 

засідання громадської житлової комісії від 02.12.2019, керуючись статтями 39, 

40, 45, 46 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 20, 31 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР та рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Відмовити Косяк Любові Миколаївні у поновленні на квартирному обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, у зв’язку із забезпе-

ченням житловою площею. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


